Adatlap /% Hoffmann Group

AMEGR)

Erésitett tolérudas gyorsszorito, Tipus: 3

Rendelési adatok

Rendelés szama 3767203
GTIN 4020772094232
Arucikk kategoria 35A
Leiras

Kivitel:

- Nagyon stabil konstrukcid, tolérudas kivitelben.

- Egy iranyba mozg6 tolorud és miikodteto kar.

- Temperontvény alaptest, barnitott.

- Mikodteto alkatrészek és tolorud nemesithetd acélbol, horganyzott, passzivalt.

- Nemesitett nyomocsavar.

Felhasznalas:

- Gyors befogashoz és nyitashoz sorozatgyartasnal.

- Nyomé- és huzobefogoként.

- Vagy specialis befogokésziilékekbe torténé beépitéshez.

- Furas, dorzsarazas, koszoriilés, hajlitas, hegesztés, szerelés stb. esetén torténo
befogashoz.

Miiszaki leiras

Furattavolsag e 41 mm
Befogasi magassag h, a csavar kdzepéig 30 mm
Tartéer6 P (nyomas és huzas) 4000 N
Furat@d 6,5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 21:40 1/2



Adatlap /o Hoffmann Group

Nyomocsavar
Furattavolsag g
Furattavolsag f
Szorito 16ket
Teljes magassag H
Teljes hossz L
Tipus

Termék fajtdja

M8x35 mm
36 mm
44 mm
32 mm
116 mm
309 mm

6842

Tolérudas gyorsszorité
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